
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2016-10-27-000100-b

1. Найменування замовника: Відділ культури та охорони культурної
спадщини Святошинської районної в місті Києві
державної адміністрації

2. Код згідно з ЄДРПОУ замовника: 37498578

3. Місцезнаходження замовника: 03115, Україна, Київська обл., Київ, Проспект
Перемоги, 112

4. Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Соломінчук Людмила Григорівна, 380444248415,
kultura-112@ukr.net

ЛОТ 1 — Духові музичні інструменти

5. Конкретна назва
предмета закупівлі

6. Коди відповідних
класифікаторів предмета
закупівлі (за наявності)

7. Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

8. Місце
поставки
товарів або
місце виконання
робіт чи
надання послуг

9. Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Лот №2: Духові
музичні
інструменти:
Кларнет - 5 шт.
Труба В6 - 1 шт.
Труба - 2 шт.
Саксофон Альт - 1
шт. Флейта - 7 шт.

ДК 021:2015: 37314000-2
— Інструменти духові
ДК 016:2010: 32.20.1 —
"Фортепіано, органи та
інші струнні й духові
музичні інструменти;
метрономи, камертони;
механізми музичних
скриньок"

16 штуки 03115, Україна,
Київ, Київ,
проспект
Перемоги, 112

від 15 листопада
2016
до 20 грудня
2016

10. Розмір бюджетного призначення за
кошторисом або очікувана вартість
предмета закупівлі:

210 200,00 UAH

11. Розмір мінімального кроку пониження
ціни:

1 051,00 UAH

12. Математична формула, яка буде
застосовуватися при проведенні
електронного аукціону для визначення
показників інших критеріїв оцінки:

відсутня

13. Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

14 листопада 2016 09:00

14. Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає його
надати):

відсутній

15. Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає його
надати):

відсутній



16. Дата та час розкриття тендерних
пропозицій

15 листопада 2016 14:33 , після завершення
електронного аукціону

17. Дата та час проведення електронного
аукціону:

15 листопада 2016 12:47

18. Строк, на який укладається рамкова
угода:

відсутній

19. Кількість учасників, з якими буде
укладено рамкову угоду:

відсутня

ЛОТ 2 — Струнно-смичкові музичні інструменти

5. Конкретна назва
предмета закупівлі

6. Коди відповідних
класифікаторів
предмета закупівлі (за
наявності)

7. Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

8. Місце
поставки
товарів або
місце
виконання робіт
чи надання
послуг

9. Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Лот №4: Струнно-
смичкові музичні
інструменти: Бандура
– 4 шт.

ДК 021:2015:
37313000-5 — Струнні
інструменти
ДК 016:2010: 32.20.1 —
"Фортепіано, органи та
інші струнні й духові
музичні інструменти;
метрономи, камертони;
механізми музичних
скриньок"

4 штуки 03115, Україна,
Київ, Київ,
проспект
Перемоги, 112

від 15 листопада
2016
до 20 грудня
2016

10. Розмір бюджетного призначення за
кошторисом або очікувана вартість
предмета закупівлі:

117 000,00 UAH

11. Розмір мінімального кроку пониження
ціни:

585,00 UAH

12. Математична формула, яка буде
застосовуватися при проведенні
електронного аукціону для визначення
показників інших критеріїв оцінки:

відсутня

13. Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

14 листопада 2016 09:00

14. Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає його
надати):

відсутній

15. Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає його
надати):

відсутній

16. Дата та час розкриття тендерних
пропозицій

15 листопада 2016 14:33 , після завершення
електронного аукціону

17. Дата та час проведення електронного
аукціону:

відсутній



18. Строк, на який укладається рамкова
угода:

відсутній

19. Кількість учасників, з якими буде
укладено рамкову угоду:

відсутня

ЛОТ 3 — Струнні музичні інструменти

5. Конкретна назва
предмета закупівлі

6. Коди відповідних
класифікаторів предмета
закупівлі (за наявності)

7. Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

8. Місце
поставки товарів
або місце
виконання робіт
чи надання
послуг

9. Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Лот 1. Струнні
музичні
інструменти
Скрипка ціла - 2 шт.
Скрипка ½ - 2 шт.
Скрипка ¾ - 2 шт.
Скрипка ⅛ -1 шт.
Віолончель - 4 шт.

ДК 021:2015: 37313000-5
— Струнні інструменти
ДК 016:2010: 32.20.1 —
"Фортепіано, органи та
інші струнні й духові
музичні інструменти;
метрономи, камертони;
механізми музичних
скриньок"

11 штуки 03115, Україна,
Київ, Київ,
проспект
Перемоги, 112

від 15 листопада
2016
до 20 грудня
2016

10. Розмір бюджетного призначення за
кошторисом або очікувана вартість
предмета закупівлі:

206 000,00 UAH

11. Розмір мінімального кроку пониження
ціни:

1 030,00 UAH

12. Математична формула, яка буде
застосовуватися при проведенні
електронного аукціону для визначення
показників інших критеріїв оцінки:

відсутня

13. Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

14 листопада 2016 09:00

14. Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає його
надати):

відсутній

15. Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає його
надати):

відсутній

16. Дата та час розкриття тендерних
пропозицій

15 листопада 2016 14:33 , після завершення
електронного аукціону

17. Дата та час проведення електронного
аукціону:

відсутній

18. Строк, на який укладається рамкова
угода:

відсутній

19. Кількість учасників, з якими буде
укладено рамкову угоду:

відсутня



ЛОТ 4 — Кнопко-пневматичні музичні інструменти

5. Конкретна назва
предмета закупівлі

6. Коди відповідних
класифікаторів
предмета закупівлі (за
наявності)

7. Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

8. Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання послуг

9. Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Лот №5: Кнопко-
пневматичні музичні
інструменти: Баян – 2
шт.

ДК 021:2015:
37310000-4 — Музичні
інструменти
ДК 016:2010: 32.20.1 —
"Фортепіано, органи та
інші струнні й духові
музичні інструменти;
метрономи, камертони;
механізми музичних
скриньок"

2 штуки 03115, Україна,
Київ, Київ,
проспект
Перемоги, 112

від 15
листопада 2016
до 20 грудня
2016

10. Розмір бюджетного призначення за
кошторисом або очікувана вартість
предмета закупівлі:

80 000,00 UAH

11. Розмір мінімального кроку пониження
ціни:

400,00 UAH

12. Математична формула, яка буде
застосовуватися при проведенні
електронного аукціону для визначення
показників інших критеріїв оцінки:

відсутня

13. Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

14 листопада 2016 09:00

14. Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає його
надати):

відсутній

15. Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає його
надати):

відсутній

16. Дата та час розкриття тендерних
пропозицій

15 листопада 2016 14:33 , після завершення
електронного аукціону

17. Дата та час проведення електронного
аукціону:

15 листопада 2016 14:12

18. Строк, на який укладається рамкова
угода:

відсутній

19. Кількість учасників, з якими буде
укладено рамкову угоду:

відсутня

ЛОТ 5 — Ударні музичні інструменти та музичні інструменти з електро
підсилювачем



5. Конкретна назва
предмета закупівлі

6. Коди відповідних
класифікаторів
предмета закупівлі (за
наявності)

7. Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

8. Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання послуг

9. Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Лот №3: Ударні
музичні інструменти
та музичні
інструменти з електро
підсилювачем: Ударна
установка – 1 шт.
Ксилофон – 2 шт.
Синтезатор – 1 шт.

ДК 021:2015:
37316000-6 — Ударні
інструменти
ДК 016:2010: 32.20.1 —
"Фортепіано, органи та
інші струнні й духові
музичні інструменти;
метрономи, камертони;
механізми музичних
скриньок"

4 штуки 03115, Україна,
Київ, Київ,
проспект
Перемоги, 112

від 15 листопада
2016
до 20 грудня
2016

10. Розмір бюджетного призначення за
кошторисом або очікувана вартість
предмета закупівлі:

146 300,00 UAH

11. Розмір мінімального кроку пониження
ціни:

731,50 UAH

12. Математична формула, яка буде
застосовуватися при проведенні
електронного аукціону для визначення
показників інших критеріїв оцінки:

відсутня

13. Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

14 листопада 2016 09:00

14. Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає його
надати):

відсутній

15. Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає його
надати):

відсутній

16. Дата та час розкриття тендерних
пропозицій

15 листопада 2016 14:33 , після завершення
електронного аукціону

17. Дата та час проведення електронного
аукціону:

відсутній

18. Строк, на який укладається рамкова
угода:

відсутній

19. Кількість учасників, з якими буде
укладено рамкову угоду:

відсутня


